
7Objednávka č. 0-0061/1NF/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

ALEF NULA,a.s.

Pernerova 691/42,

18600, Praha

IČO: 61858579

DIČ: CZ61858579

7Datum: 28. 06. 2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH KčJednotka

1 akce 119 209,20 KčNasazení Application Performance Monitoring nástroje Cisco

AppDynamics__________________________________

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 119 209,20 Kč

Celková cena bez DPH 98 520,00 Kč

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodání: zahájení neprodleně po akceptaci objednávky, dokončení cca 8.8.2024

Délka záruční doby zajakost dodávky:..................

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Splatnost faktury: 30 dní od doručení odběrateli.

Digitálně podepsal

Daniel Rokos

Datum: 2024.06.28
09:47:59 +0200'

Daniel Rokos

Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky

Datum a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv.

Ing. Milan Zinek
Digitally signed by Ing. Milan
Zinek
Dáte: 2024.06.28 10:42:18 +02'00'

Jméno, příjmení, funkce

Datum a podpis

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: +420 257 280 382 E-mai cz strana 1 /



Příloha č. 1 k O-0061/INF/2024

Rozsah a harmonogram plnění je dán nabídkou dodavatele zaslanou 27.06.2024

Předmětem služeb je nasazení Application Performance Monitoring nástroje Cisco AppDynamics
v prostředí Středočeského kraje a testování schopností nástroje s aplikační základnou.

Z důvodu testování služeb, které jsou poskytovány v rámci Portálu SK (stredoceskykraj .cz) bude nasazen
do prostředí ISKÚ systém Cisco AppDynamics a otestovány dostupné (výběrové) služby portálu. Cílem
realizace je zajistit podrobné výstupy o provozu, případné nesrovnalosti v konfiguracích, popř. chyby na
aplikační a technologické infrastruktuře.

Dodavatel testování vyhodnotí a výstupy předá odběrateli do 8.8.2024, nedohodne-li se s odběratelem
jinak.

Hlavní kontaktní osoba za odběratele: Mgr. Bc Daniel Rokos

Podkladem pro fakturaci bude oboustranně podepsaný akceptační protokol, dodací list nebo obdobný
dokument. Faktura nesmí být vystavena před podpisem tohoto dokumentu odběratelem.

strana 2 /


